販売再開
のご案内
販売再開
のご案内

※接種上の注意等の詳細は添付文書をご参照ください。

（裏面へ続く）

謹啓　平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、このたび沈降精製百日せきジフテリア破傷風混合ワクチン「販売名：トリビック」につきまして、
販売を再開させていただくことになりましたので、謹んでご案内申し上げます。
　今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

販売再開のご案内

沈降精製百日せきジフテリア破傷風混合ワクチン

（ワクチン・トキソイド混合製剤　日本薬局方　生物学的製剤基準）

トリビック
No.P20113

記
■発 売 日：2018年1月29日
■品　　名：沈降精製百日せきジフテリア破傷風混合ワクチン
■販 売 名：トリビック
■規制区分：生物由来製品、劇薬、処方箋医薬品
■貯　　法：遮光して、10℃以下に凍結を避けて保存（【取扱い上の注意】参照）
■有効期間：検定合格日から2年（最終有効年月日は外箱等に表示）
■薬価収載：適用外
■効能又は効果：百日せき、ジフテリア及び破傷風の予防
■包　　装：瓶入　0.5mL　１本

シールサイズ：6.4mm×20mm
※個装箱の側面に参考シールを4枚貼付しています。

個装箱および参考シールの製造番号、最終有効年月日、
販売包装単位コードの表示はサンプルです。

正面

天面

側面 裏面

瓶入　0.5mL　１本

最終有効年月日を
上段に表示します。

検定合格年月日を
６桁で表示します。

個装箱 バイアル

包　装

統一商品コード

調剤包装単位コード※

販売包装単位コード※

元梱包装単位コード※

ＨＯＴコード

瓶入　0.5ｍＬ　１本

128-182718

1820522010101

販売包装単位 元梱包装単位

16.528×43×55 66.2 １００ 300×458×61 1.9 8.4

個装箱サイズ
（mm）

重量
（g）

体積
（mL） 詰数 元梱箱サイズ

（mm）
重量
（kg）

体積
（L）

各種コード

包装サイズ・重量・体積

※バーコードの使用期限および製造番号は製品により変動します。

53KT304AF
2017年12月作成
（審）17Ⅺ157